
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 
ПРИКАЗ 

от  26 сентября 2022 года   № 290-од 

 

О составе участников окружных Педагогических чтений молодых 

педагогов «Творческий поиск  молодого учителя – залог качества 

образования»  
 

           В соответствии с приказом Северо-Восточного управления министерства 

образования и науки Самарской области (далее – СВУ МОиНСО) от 06.09.2022 № 

274-од «О проведении Педагогических чтений молодых педагогов Северо-

Восточного образовательного округа п р и к а з ы в а ю: 

1.  Утвердить состав участников Педагогических чтений молодых педагогов 

«Творческий поиск молодого учителя – залог качества образования» 

(Приложение № 1). 

2. Утвердить состав экспертной группы (Приложение №2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

развития образования СВУ МОиНСО Е.А. Серову. 

 



 2 

 

                                          

                                   

Приложение 1 

к приказу СВУ МОиНСО 

                                                                                  от 26.09.2022г. № 290 -од 

  

 

 

Состав участников  

Педагогических чтений молодых педагогов  

«Творческий поиск молодого учителя – залог качества образования» 

 

 

№ Ф.И.О. полностью Наименование  

ГБОУ СОШ 

 

Должность 

1. 
Гогокина Валентина 

Николаевна 

ГБОУ СОШ №1 

города Похвистнево 

учитель 

русского языка и 

литературы 

2. 
Егорова Светлана 

Александровна 

ГБОУ СОШ им. М.К. 

Овсянникова с. 

Исаклы 

учитель 

математики и 

информатики 

3. 
Еланская  

Екатерина Александровна 

ГБОУ СОШ им. П.В. 

Кравцова  

с. Старопохвистнево 

учитель 

географии 

4. 
Кондратьева Татьяна 

Евгеньевна 

ГБОУ СОШ им. П.В. 

Кравцова  

с. Старопохвистнево 

учитель биологи 

и химии 

5. 

Обухова Мария Сергеевна 

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. 

Ижедерова с. 

Рысайкино 

учитель 

начальных 

классов 

6. Осипова Татьяна 

Анатольевна 

ГБОУ СОШ №1 

города Похвистнево 

учитель 

математики 

7. Щенева Юлия Валерьевна  ГБОУ СОШ с. 

Среднее Аверкино 

учитель 

информатики  

8. Мунишкина Ольга Олеговна  ГБОУ ООШ с. Малое 

Ибряйкино  

учитель 

английского 

языка 

 



 3 

 

 

Приложение №2 

к приказу СВУ МОиНСО 

                                                                                  от 26.09.2022г. № 290-од 

 

 

 

 

Состав экспертной группы 

 

 

1. Серова Елена Анатольевна, начальник отдела развития образования Северо-

Восточного управления МОиНСО. 

2. Дуняшина Нина Борисовна, заместитель директора ГБУ ДПО «Похвистневский 

РЦ». 

3. Семенова Татьяна Константиновна, заместитель директора ГБОУ СОШ №1 

города Похвистнево. 

 

 

 

 

 


